

сводная таблица плана мероприятий для подготовки к отопительному сезону 2022-2023г.

утверждаю _____
директор ООО "УК "Перспектива"

Маслова Ю.А.

1	замена труб	м.п.			575,00р.	0,00р.
2	замена запорной арматуры	шт.			410,00р.	0,00р.
3	косм. ремонт	шт.	1		16 000,00р.	16 000,00р.
4	замена канализации	м.п.	4		385,00р.	1 540,00р.
5	ППР ЭЩ	шт.	16		385,00р.	6 160,00р.
6	ревизия ВРУ	шт.			1 680,00р.	0,00р.
7	промывка от.сист.	шт.	3		10 000,00р.	30 000,00р.
8	промывка от.сист.	шт.	4		6 000,00р.	24 000,00р.
9	ревизия запорной арматуры	шт.	6		122,00р.	732,00р.
						78 432,00р.





утверждаю

директор ООО "УК "Перспектива"
Ю.А. Маслова

план работ для подготовки к отопительному периоду, 2022-2023

1	Матросова 2	замена труб	м.п.		575,00р.	0,00р.
		замена запорной арматуры	шт		410,00р.	0,00р.
		замена канализации	м.п.		385,00р.	0,00р.
		замена задвижки	шт.		2 580,00р.	0,00р.
		остекление	м2		240,00р.	0,00р.
		косметич.ремонт подъезда	шт		16 000,00р.	0,00р.
		ППР ЭЩ	шт.	1	385,00р.	385,00р.
		промывка от.системы		1	6 000,00р.	6 000,00р.
		замена отопит.прибора в мест об.	шт.		1 300,00р.	0,00р.
		ревизия ВРУ-0,4 кВт.	шт.		1 680,00р.	0,00р.
		ревизия запорной арматуры	шт.		122,00р.	0,00р.
		Итого:				6 385,00р.
2	Матросова 4	замена труб	м.п.		575,00р.	0,00р.
		замена запорной арматуры	шт		410,00р.	0,00р.
		замена канализации	м.п.		385,00р.	0,00р.
		остекление	м2		240,00р.	0,00р.
		косметич.ремонт подъезда	шт		16 000,00р.	0,00р.
		промывка от.системы		1	6 000,00р.	6 000,00р.
		замена Двери	шт.		9 000,00р.	0,00р.
		ППР ЭЩ	шт.	1	385,00р.	385,00р.
		ревизия ВРУ-0,4 кВт.	шт.		1 680,00р.	0,00р.
		ревизия запорной арматуры	шт.		122,00р.	0,00р.
		Итого:				6 385,00р.

3	Матросова 6	замена труб	м.п.		575,00р.	0,00р.
		замена запорной арматуры	шт		410,00р.	0,00р.
		замена канализации	м.п.		385,00р.	0,00р.
		ремонт кровли	м2		500,00р.	0,00р.
		космет. Ремонт подъезда	шт		16 000,00р.	0,00р.
		промывка от.системы		1	6 000,00р.	6 000,00р.
		замена Двери	шт.		7 500,00р.	0,00р.
		ППР ЭЩ	шт.	1	385,00р.	385,00р.
		ревизия ВРУ-0,4 кВт.	шт.		1 680,00р.	0,00р.
		ревизия запорной арматуры	шт.		122,00р.	0,00р.
						6 385,00р.
4	Матросова 8	замена труб	м.п.		575,00р.	0,00р.
		замена запорной арматуры	шт		410,00р.	0,00р.
		замена канализации	м.п.		385,00р.	0,00р.
		остекление	м2		240,00р.	0,00р.
		косм.ремонт подъезда	шт		16 000,00р.	0,00р.
		промывка от.системы		1	6 000,00р.	6 000,00р.
		замена задвижки	шт.		3 500,00р.	0,00р.
		ППР ЭЩ	шт.	1	385,00р.	385,00р.
		ревизия ВРУ-0,4 кВт.	шт.		1 680,00р.	0,00р.
		ревизия запорной арматуры	шт.		122,00р.	0,00р.
						6 385,00р.
5	Чапаева 15	замена труб	м.п.		575,00р.	0,00р.
		замена запорной арматуры	шт		410,00р.	0,00р.
		замена канализации	м.п.	2	385,00р.	770,00р.
		остекление	м2		240,00р.	0,00р.
		косметич.ремонт подъезда	шт		16 000,00р.	0,00р.
		промывка от.системы		1	10 000,00р.	10 000,00р.
		восстановл. Предподъездного осв	шт.		950,00р.	0,00р.

	ППР ЭЩ	шт.	4	385,00р.	1 540,00р.
	ревизия ВРУ-0,4 квт.	шт.		680,00р.	0,00р.
	ревизия запорной арматуры	шт.	2	122,00р.	244,00р.
	Итого:				12 554,00р.
6	замена труб	м.п.		575,00р.	0,00р.
	замена запорной арматуры	шт		410,00р.	0,00р.
	замена канализации	м.п.	2	385,00р.	770,00р.
	косметич.ремонт подъезда	шт	1	16 000,00р.	16 000,00р.
	промывка от.системы		1	10 000,00р.	10 000,00р.
	замена двери	шт.		7 500,00р.	0,00р.
	ППР ЭЩ	шт.	4	385,00р.	1 540,00р.
	ревизия ВРУ-0,4 квт.	шт.		680,00р.	0,00р.
	ревизия запорной арматуры	шт.	2	122,00р.	244,00р.
	Итого:				28 554,00р.
7	замена труб	м.п.		575,00р.	0,00р.
	замена запорной арматуры	шт		410,00р.	0,00р.
	замена канализации	м.п.		385,00р.	0,00р.
	остекление	м2		240,00р.	0,00р.
	косметич.ремонт подъезда	шт		16 000,00р.	0,00р.
	промывка от.системы		1	10 000,00р.	10 000,00р.
	замена двери	шт.		7 500,00р.	0,00р.
	ППР ЭЩ	шт.	4	385,00р.	1 540,00р.
	ревизия ВРУ-0,4 квт.	шт.		680,00р.	0,00р.
	ревизия запорной арматуры	шт.	2	122,00р.	244,00р.
	Итого:				11 784,00р.
	общий итог				78 432,00р.